
عملیات اجرایی ســالن ورزشی روستای سرریگ به 
مساحت هزار و هشت متر مربع و سالن ورزشی رمکان 
به مساحت هزار مترمربع از سال ۱۳۹۷ آغاز شده بود 
و در شمار طرح های نیمه تمام و مطالبات مردم بزرگ 
ترین جزیــره ایرانی خلیج فارس بودند که در دولت 
ســیزدهم، به همت اداره کل ورزش و جوانان استان 
هرمزگان با اعتبار ۱۷۰ میلیارد ریال تکمیل و در اختیار 

ورزشکاران قرار گرفت.
بیش از ۷۰۰ قطعه زمین طرح نهضت ملی مسکن 

به جوانان قشم واگذار شد
در ادامه سفر یک روزه مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
به جزیره قشم، جوانان روستای گورزین سرزمین آب 
و آفتــاب به نمایندگی قرارداد واگذاری زمین خود را 
از اســتاندار، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم و 
نمایندگان مردم در مجلس شــورای اسلامی دریافت 

کردند.
در این طرح به همت بنیاد مســکن و منطقه آزاد قشم 
۷۰۷ قطعه برای واگذاری به متقاضیان دارای شرایط، 
آماده ســازی شده که ۱۱۰ قطعه در روستای گورزین، 
۱۲۰ قطعه در روســتای سرریگ و ۴۷۷ قطعه دیگر از 
این واگذاری  های طرح نهضت ملی قشم نیز در شهر 

سوزا به متقاضیان تحویل می شود.

لازم به ذکر اســت در سطح جزیره قشم از بین هفت 
هزار و ۶۵۰ نفر متقاضی تعداد ۶ هزار و ۵۰۰ نفر واجد 
شرایط تشخیص داده شده که تاکنون حدود سه هزار 
نفر از متقاضیان در مرحله واگذاری زمین قرار دارند و 
هزار و ۴۰۰ نفر از آنان به بانک های عامل برای دریافت 

تسهیلات ارزان قیمت معرفی شده اند.
احداث ۱۱ کیلومتر راه ساحلی جدید، دسترسی مردم 

و صیادان قشم را آسان کرد
در ادامه حضور یک روزه استاندار هرمزگان در جزیره 
قشم، راه روستایی دوربنی به سمت گامبرون به طول 
هشت کیلومتر و راه ساحلی دولاب به طول سه کیلومتر 

گشایش یافت.
احداث این ۱۱ کیلومتر راه ساحلی جدید، دسترسی 
ساکنان بیش از ۱۰ روستا و صیادان غرب جزیره  قشم 

به دریا را آسان تر می کند.
میزان اعتبار صرف شده از سوی راهداری و حمل و نقل 
جاده  ای برای بهره برداری از این محورهای روستایی 

و ســاحلی ۵۲۸ میلیارد ریال و از محل اعتبارات سفر 
رییس جمهور شهید آیت الله رییسی به استان هرمزگان 

تامین شده است.
مرحله توسعه شرکت فانوس ماهیان قشم افتتاح شد

همچنین، مرحله توسعه شرکت تولیدی فانوس ماهیان 
قشم با ظرفیت تولید سالیانه ۶ هزار تن انواع کودهای 
زیستی مایع و جامد و سرمایه گذاری ۳۲۰ میلیارد ریال 

نیز مورد بهره برداری قرار گرفت.
این شرکت برای ۲۱ نفر فرصت اشتغال مستقیم و هزار 
و ۲۰۰ نفر به طور غیرمستقیم شغل فراهم کرده است.

دیدار با خانواده شهید محمد بازماندگان قشمی، افتتاح 
و بهره برداری از طرح های سازمان منطقه آزاد قشم از 
جمله بلوار شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی با اعتبار 
هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال، بزرگراه امام رضا)ع( با اعتبار 
۱۶ هزار میلیارد ریال و شرکت تولیدی فانوس ماهیان 
از جمله برنامه های سفر استاندار هرمزگان به شهرستان 

مرزی قشم است.
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با حضور استاندار هرمزگان:  

        اقتصاد کیش -  سالن های ورزشی 
چند منظوره شهدای خدمت »شهید آیت الله 
ســید ابراهیم رییسی« روستای سرریگ و 
شهر رمکان جزیره قشم در راستای تحقق 
تکمیل طرح های نیمه تمام دولت مردمی با 
حضور اســتاندار هرمزگان، بهره برداری 

شد.

سالن های ورزشی چند منظوره سرریگ و رمکان 
جزیره قشم بهره برداری شد

   

اقتصاد کیش -  اعضای اصلی و علی البدل هیات اجرایی چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری در شهرستان  پارسیان با رأی معتمدین انتخاب شدند.

اصغر هاشمی فرماندار پارسیان، در جلسه انتخاب اعضای هیأت اجرایی چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاســت جمهوری که با حضور رئیس حوزه قضایی شهرســتان 
پارســیان،منتخبی از مسئولین دســتگاه های امنیتی،اجرایی، شخصیت های دینی، 
فرهنگی،اجتماعی، علمی و حقوقی برگزار شد با گرامیداشت نام و یاد شهید جمهور 
آیت الله رئیسی و دیگر شهدای خدمت اظهار داشت: شهید آیت الله رئیسی از جنس 
مردم برای مردم بود و تا پای جان با تلاش خستگی ناپذیر و روحیه جهادی در خدمت 

مردم بودن را به ما یاد داد.
وی حضور پرشــور و بی ســابقه مردم در تشییع باشــکوه رئیس جمهور شهید و 
همراهانش را نشــانه قدرشناســی ملت ایران و تحدید میثاق با آرمان های  انقلاب 
اســلامی برشمرد و افزود: یقیناً ثمره این حضور و جوشش مردمی را در انتخابات 

باشکوه پیش رو نیز خواهیم دید.
نماینده عالی دولت در شهرســتان پارســیان با تاکید بر اینکه عوامل برگزار کننده 
انتخابات مکلف به عمل بر اساس قانون و پرهیز از اعمال سلیقه شخصی هستند، 
بیان کرد:صیانت از آرای مردم و تحقق راهبرد چهارگانه مشارکت، امنیت، سلامت 
و رقابت مد نظر  مقام معظم رهبری تکلیف اصلی همه دســت اندرکاران است که 

باید تحقق یابد. 
در پایان این جلسه ضمن تأکید بر بسیج تمام ظرفیت های شهرستان برای برگزاری 
انتخابات پرشــور با مشارکت حداکثری مردم، با رأی گیری بین معتمدین حاضر، 
اعضــای اصلی و علی البدل هیأت اجرایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت 

جمهوری شهرستان پارسیان انتخاب شدند.

 
انتخاب اعضای هیأت اجرایی انتخابات 
ریاست جمهوری در شهرستان پارسیان

اقتصاد کیش -   مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۲ هزار و ۱۶۶ دانش 
آموز قشمی در کارگاه های فنی و مهارتی آموزش و پرورش و اداره فنی و حرفه ای این 

شهرستان مرزی در حال مهارت آموزی هستند.
حسین رنجبر گلشواری ، افزود: گسترش مهارت های زندگی و اجتماعی در بین دانش 
آموزان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس رویکرد اصلی این اداره است به طوری 
که اکنون یکهزار و ۲۶۴ دانش آموز )۸۰۳ پســر و ۴۶۱ دختر( در شــاخه کار دانش و 
۹۰۲ دانش آموز )۴۱۰ پسر و ۴۹۲ دختر( در رشته فنی در حال مهارت آموزی هستند.

وی با بیان اینکه حرکت به سمت مهارت آموزی زمینه ساز کاهش آمار بیکاری و رشد 
اقتصادی در این شهرســتان مرزی اســت، گفت: با آموزش این مشاغل و رشته های 
مختلف در مدارس و هنرستان های این جزیره می توانیم دانش آموزان قشمی را برای 

فعالیت در بازار کار و کسب درآمد آماده کنیم.
مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قشــم توضیح داد: اکنون دانش آموزان پسر این 
شهرستان در رشته های مکانیک خودرو، الکتروتکنیک، تاسیسات مکانیکی، شبکه و 
نرم افزار، ساختمان، تولید و توسعه دهنده پایگاههای اینترنتی، تاسیسات گازرسانی، 
برق ساختمان، تعمیرموتوربرق، خودرو، برق صنعتی، راهنمای گردشگری، تاسیسات 
بهداشتی ساختمان، گرافیک رایانه ای و مکانیک موتورهای دریایی مشغول علم آموزی 

و سرمایه گذاری در این رشته های مهم و ضروری مورد نیاز این جزیره هستند.
رنجبر گلشواری با اشاره به اینکه مهارت آموزی راهگشای اشتغال  و فقرزدایی است، 
توضیح داد: این اداره در حال تلاش است که مهارت آموزی و کارآفرینی با حساسیت 

بیشتری در مدارس و هنرستان های سرتاسر این جزیره انجام شود.
وی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده از سوی این اداره اکنون دختران دانش آموز 
نیز در رشته های خیاطی لباس شب و عروس، مدیریت قنادی و آشپزی، گردشگری، 
عکاسی، گرافیک، معماری داخلی، شبکه و نرم افزار، تولید و توسعه دهنده پایگاههای 
اینترنتی، طراحی و دوخت، حسابداری مالی، تربیت کودک، نقاشی و نمایش مشغول 

به تحصیل و مهارت آموزی هستند.

مدیر آموزش و پرورش:

۲۱۶۶ دانش آموز قشمی در حال 
مهارت آموزی هستند

اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان به همراه جمعی از مسئولان از مجتمع آموزش عالی 
شهرستان بستک بازدید کرد.

مجتمع آموزش عالی شهرستان بستک مقصد مهندس دوستی استاندار هرمزگان به 
همراه دکتر جلالی فرماندار شهرستان ،امام جمعه شهر و شهرستان ، معاونین درمان، 
بهداشت، دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
هرمزگان، رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی غرب استان، مشاور 
رییس دانشگاه، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بستک، رئیس بیمارستان فارابی 
بستک، مدیر دفتر فنی دانشگاه و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی بود که از آن 

بازدید کردند.
این مجموعه در زمینی به مساحت ۶ هزار متر مربع و  زیر بنای ۱۱۵۰ متر مربع و اعتباری 
بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان  توسط خیر سلامت خانم فاطمه رضا فکری و نماینده خیر حاج 

اسماعیل امینایی و دانشگاه علوم پزشکی احداث و راه اندازی شده است .
 در حال حاضر این مجتمع با ۴۴ دانشجو در سه رشته تحصیلی مقطع کاردانی مبارزه 

با بیماری ها ، بهداشت عمومی و مامایی از  بهمن  ۱۴۰۱ در حال فعالیت می باشد .

بازدید استاندار هرمزگان از مجتمع  
آموزش عالی شهرستان بستک

اقتصاد کیش -  بزرگترین بلوار کمربندی شهر قشم با حضور استاندار هرمزگان افتتاح 
و به نام »شهید آیت الله رییسی« نامگذاری شد.

مهدی دوستی در آیین نامگذاری این بلوار که با حضور محمدآشوری تازیانی، احمد 
مرادی و فاطمه جراره نمایندگان مردم بخش مرکزی استان هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی همراه بود، اظهار داشت: این نامگذاری به پاس خدمات و گرامیداشت یاد شهید 

آیت الله سید ابراهیم رییسی شهید جمهور و شهدای همراه افتتاح و انجام شد.
این بزرگراه ۳.۸ کیلومتری به همت سازمان منطقه آزاد قشم با اعتبار یکهزار و ۳۳۰ میلیارد 

ریال آماده  سازی و در اختیار مردم قرار گرفته است.
در آیین افتتاح و بهره برداری از این طرح های عمرانی در جزیره قشم نگین خلیج فارس 
عادل پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، محمد محمدحسینی فرماندار، امامان 
جمعه شیعه و اهل سنت و جمعی از مدیران اجرایی این شهرستان مرزی حضور داشتند.

همچنین بلوار ساحلی مجاور )جنوبی( این بزرگراه حد فاصل شهر قشم به فرودگاه 
نگین خلیج فارس نیز به نام مقدس و متبرک امام رضا)ع( نامگذاری شد.

ســعید اکبریان معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم در آیین نامگذاری این 
بزرگراه ساحلی اظهار کرد: این طرح زیرساختی به عنوان بزرگترین پروژه بزرگراهی 
این جزیره به طول ۶۰ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۱۶ هزار میلیارد ریال در حال انجام 

است.

بزرگترین بلوار قشم به نام »شهید  
آیت الله رییسی« نامگذاری شد

اقتصاد کیش -   مســئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: ۲۰۰ 
ویژه برنامه محوری و شاخص در حوزه فرهنگی، تربیتی و بصیرتی همزمان با سالروز 

گرامیداشت ارتحال امام خمینی)ره( در بیش از ۱۰۰ نقطه استان برگزار خواهد شد.
حجت الاسلام محمد ایمانی فرد در تشریح برنامه های بزرگداشت ۱۴ خرداد سالروز 
رحلت حضرت امام خمینی)ره( و قیام خونین ۱۵ خرداد در جمع خبرنگاران افزود: 
این برنامه ها توسط دستگاه های اجرایی عضو ستاد ارتحال امام)ره( در بندرعباس مرکز 
استان، شهرها، روستاها و جزایر هرمزگان با پشتیبانی شوراهای هماهنگی تبلیغات 

اسلامی اجرا می شود.
وی بیان کرد: مراســم ارتحال جانســوز ارتحال حضرت امام خمینی)ره( به عنوان 
شاخص ترین برنامه در روز دوشنبه ۱۴ خرداد ساعت ۹ صبح در گلزار ملکوتی شهدای 
بندرعباس همراه با برگزاری عزاداری سنتی و با سخنرانی حجت لاسلام و المسلمین 
سعیدی نماینده ولی فقیه در نیروی های مسلح کشور و همچنین در سایر گلزار ملکوتی 

سایر شهرستان ها برگزار خواهد شد.
مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان اظهار کرد: برگزاری مراسم ۱۴ و 
۱۵ خرداد در بقاع متبرکه و مساجد استان نیز برپا شده و سخنرانان به جایگاه نهضت 
امام خمینی)ره( و شخصیت برجسته ایشان در رهبری انقلاب اسلامی ایران به سوی 

پیشرفت می پردازند.
ایمانی فرد اضافه کرد: نصب پرچم بر در مغازه ها توسط اصناف، نصب بنر در ادارات، 
فضاسازی شهری در سطح شهر، درج بیانات حضرت امام)ره( بر سر برگ امتحانات 
دانش آموزان و نامه های اداری و استفاده از ظرفیت صدا و سیما برای تبلیغ شخصیت 

امام راحل از دیگر برنامه های ایام رحلت امام)ره( در هرمزگان است.
مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی همچنین به اعزام ۲ هزار نفر از مردم این 
استان به مرقد مطهر امام راحل اشاره کرد و گفت: این مراسم توسط سپاه امام سجاد)ع( 

استان انجام می شود.
وی در پایان یادآور شد: همچنین مراسم قیام خونین ۱۵ خرداد نیز در شب ۱۴ خرداد 
بعد از نماز مغرب و عشا در بارگاه ملکوتی امامزاده سید مظفر)ع( با مداحی و سخنرانی 

برگزار خواهد شد.

ویژه برنامه های گرامیداشت ارتحال  
امام)ره( در هرمزگان اعلام شد

 

اقتصاد کیش -  اقدامات عینی دولت شهید رئیسی در 
پیشرفت و آبادانی هرمزگان به عنوان پیشانی اقتصادی 
کشــور و توفیق در تحول شاخص های اقتصادی 
حوزه های صنعت و معدن، نفت و انرژی حاکی از این 
است که دولت مردمی  در حوزه اقتصادی هرمزگان 
به ویژه در حوزه احیا و ساخت کارخانه ها و نفت و 

انرژی و ایجاد اشتغال پایدار، تاثیرگذار بوده است .
افزایــش تولید در بخش های فولاد، صنایع معدنی، 
کشــاورزی و نفــت و انــرژی جــدای از جذب 
ســرمایه گذاری ها در راســتای بهبود عملکرد این 
حوزه ها موجب شــده تا هرمزگان در شاخص های 
مختلفی جهش های قابل توجهی داشته باشد، مسلما 
عقب ماندگی در حوزه های ذکر شده علاوه بر اینکه 
پیگیری و تلاش های زیادی را به دنبال داشت باعث 
شده تا بسیاری از کارها آنگونه که باید در جامعه نمود 
پیدا نکند اما آمارها به خوبی گویای تلاش های دولت 

سیزدهم بوده و این اتفاقات را نمی توان کتمان کرد.
برای بررسی  عملکرد اقتصادی دولت در این استان 
بخشی از عملکرد خادمان مردم  را با معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری  هرمزگان مرور می کنیم.
عادل شــهرزاد با تشــریح فعالیت ها و برنامه های 
اقتصادی استان هرمزگان،اظهار کرد: آغاز عملیات 
اجرایی تولید ۱۰ میلیون تن فولاد با ایجاد و توســعه 
۶ کارخانه با پیشــرفت ۱۰ تا ۶۰ درصد )متوســط 
پیشــرفت ۲۳ درصد(، رشد ۶۷ درصدی ساخت و 
تعمیرات کشتی سال۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، آغاز ساخت چهار واحد تولید شیشه و کربنات 
با پیشرفت پنج تا ۴۰ درصد و راه اندازی هفت ناحیه 
صنعتی جدید و توســعه ۲ ناحیه صنعتی موجود از 
جمله فعالیت هایی  بوده که دولت سیزدهم در راستای 

رشد اقتصادی استان هرمزگان انجام داده  است.
وی اضافه کرد: افتتاح یک میلیون تن ظرفیت تولید 
کنسانتره آهن هماتیت )۲ واحد تولیدی(، راه اندازی 
۳۶ واحد معدنی جدید، مطالعه ۲۹ هزار کیلومتر مربع 
پهنه اکتشافی، فراخوان مزایده ۲۷۶ بسته معدنی، راه 
اندازی ۱۹۹ واحد صنعتی جدید و اجرای زیرساخت 
مناطق ویژه پارسیان و خلیج فارس بالغ بر شش هزار 
و ۲۰۰ میلیارد تومان با پیشــرفت ۳۰ تا ۱۰۰ درصد 
)چهــار همت بهره برداری( از جمله موارد صورت 
گرفته در مسیر توسعه صنعت و معدن و به تبع رونق 

اقتصادی استان بود که در دولت سیزدهم انجام شد.
شهرزاد خاطر نشــان کرد: از دیگر طرح های انجام 
شــده از ابتدای دولت ســیزدهم تا کنون در حوزه 
صنعت و معدن که موجب رشــد اقتصادی استان و 
به تبع آن کشور شده می توان به آغاز عملیات هشت  
شهرک صنعتی و ۵۷ کارخانه جدید، آغاز زنجیره های 
جدید شیشه، دارو، کاغذ، افتتاح کارخانه های صنایع 
معدنی آهک کلسینه، کنسانتره آهن رضوان، دولومیت 
کلسینه، کنسانتره تنگ زاغ و آغاز عملیات اکتشاف 
پهنه های معدنی شمال بشاگرد، جازموریان، سیلیس 

باغات و پهنه معدنی غرب اشاره کرد.
وی با اشاره به رشد اقتصادی حوزه نفت و انرژی استان 
در دولت ســیزدهم گفت: دولت سیزدهم در حوزه 
نفت و انرژی نیز در اســتان موجبات رشد اقتصادی 
را فراهم ســاخته که می توان به مانند افزایش تولید 
هیدروکربن های سبک و سنگین از ۶ میلیون و ۵۰۰ 
هزار تن به ۹ میلیون تن در سال، آغاز عملیات طرح 
کک سازی، بهبود ظرفیت، روغن سازی پالایشگاه 
بندرعباس بــه ارزش ۲ میلیارد ۲۰۰ میلیون یورو و 
شروع عملیات اجرایی طرح های پتروشیمی پارسیان 

به ارزش سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون یورو اشاره کرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان 
خاطر نشان کرد: همچنین آغاز عملیات اکتشافات 
ســاختارهای گازی اســتان هرمزگان، جانمایی و 
طراحی ســه پارک شــیمیایی و ابر پارک متانول در 
سواحل اســتان، بهره برداری از پالایشگاه ۳۵ هزار 

بشکه ای فوق سنگین قشم و آغاز عملیات اجرایی 
نیروگاه اتمی سیریک به ظرفیت پنج هزار مگاوات 
ازدیگــر طرح ها در حــوزه نفت و انرژی بود که در 

دولت سیزدهم در هرمزگان رقم خورده است.
وی اضافه کرد: ساخت و راه اندازی ۱۰۵۰ مگاوات 
نیــروگاه جدید، افتتاح چهــار واحد نفتی پالایش، 
قیرسازی و روغن های صنعتی، افتتاح تلمبه خانه و 
پست و نیروگاه خط لوله گوره به جاسک و افتتاح فاز 
اول مخازن ذخیره نفت خام سبک با ظرفیت ۲ میلیون 
بشکه از جمله دیگر پروژه های انجام شده در حوزه 
نفت و انرژی هرمزگان بود که رشد اقتصادی استان و 

به تبع آن کشور را به دنبال داشته است.
آنچه مشــخص است؛ همه این اقدامات در راستای 
پیشرفت و آبادانی هرمزگان انجام شده و آنگاه که این 
استان مرزی زیرساخت اقتصادی مستحکمی داشته 
باشد، سایر استان های کشور نیز از پیشرفت هرمزگان، 

بهره خواهند برد.
تصور کنیــد همه این توفیقات بــا تلاش مجدانه 
خدمتگذاران مردم تنها طی مدت زمان ســه سال به 
دســت آمده است آن هم در شرایطی که کشور ما با 
تحریم های ناجوانمردانه و ظالمانه ای مواجه است، 
بنابراین باید بگوییم که یــک دولت انقلابی با اتکا 
به توان داخلی می تواند کشــور را به قله پیشــرفت 
برساند چراکه چنین دولتی خوب می داند میراث دار 
خون های پاکی اســت که برای عزت ملت ایران بر 

زمین ریخته شده است.

مروری بر اقدامات  اقتصادی 3۶ ماهه دولت
 در استان هرمزگان

اقتصاد کیش -     نتایج رقابت اتومبیلرانی رالی معمایی گردشگری که با حضور ۵۴ 
شرکت کننده در قشم برگزار شده بود با یک روز تاخیر اعلام شد.

در این مسابقه رالی معمایی ۲۷ خودرو با ۵۴ شرکت کننده به رقابت پرداختند که در 
پایان این رقابت، امیر هاتف نظریه با خودرو شماره ۱۲۱ نفر نخست راننده و علی 
یزدان پناه نفر نخست نقشه خوان، معین حسنی با خودرو شماره ۱۱۶ نفر دوم راننده 
و بهرام طاهری نفر دوم نقشــه خوان و آزاده ملوکی با خودرو شــماره ۱۰۶ نفر سوم 

راننده و مبینا قربانعلیپور نفر سوم نقشه خوان شدند.
این مسابقه رالی از کمپ پارک ساحلی آفتاب شهر قشم آغاز و خودروهای شرکت 
کننده ها در آن مسیر شهرهای درگهان، رمچاه، ساحل جنوبی و بالعکس این جزیره 

را برای کشف هشت ایستگاه رمزآمیز طی کردند.
این مسابقه به منظور ایجاد نشاط و شادی در بین خانواده ها و افزایش سطح آگاهی آن 
ها نسبت به قوانین راهنمایی و رانندگی به همت سازمان منطقه آزاد برگزار شده بود.

مسابقات رالی خانوادگی از جمله مسابقات اتومبیلرانی است که یک نفر به عنوان 
راننده و یک نفر نقشه خوان باید در کوتاه ترین زمان و با کمترین خطای رانندگی به 

مقصد تعیین شده برسند.

 

نتایج مسابقه رالی معمایی گردشگری 
در قشم اعلام شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به نام نویسی بیش از ۲۲ 
هزار مشمول طرح قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سامانه جامع نهضت 
ملی، گفت: تاکنون زمین رایگان به بیش از یکهزار نفر از متقاضیان مشمول طرح جوانی 

جمعیت در این استان واگذار شد.
مجید سلحشور با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: زمین های واگذار شده به واجدان 

شرایط طرح جوانی جمعیت، ۲۰۰ متری بوده که رایگان تحویل آن ها شد.
وی بیان کرد: واحدهای مسکونی طرح جوانی جمعیت در هرمزگان نیز ۸۵ تا ۱۲۰ 

متری است.
»مطابق با قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده هایی که فرزند سوم به 
بعدشان، پس از ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ )تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت( متولد شده باشد و همچنین خانواده های دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال در 

صورت واجد شرایط بودن، زمین تعلق می گیرد.«
مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان همچنین با تاکید بر اهمیت ویژه طرح نهضت 

ملی مسکن اظهار کرد: ۱۸۲ هزار متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن استان ثبت نام 
کرده  اند که ۵۴ هزار نفر تایید نهایی شده اند و به بیش از ۲۶ هزار نفر نیز با توجه به 

واریز وجه بالای ۴۰۰ میلیون ریال، طرح تخصیص یافته است.
وی اضافه کرد: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان هرمزگان تاکنون 
بیش از ۳۷ هزار پروانه ساختمانی در شهرهای استان توسط شهرداری ها صادر شده 

است.
طرح جوانی جمعیت دغدعه رهبر معظم انقلاب بوده و مورد تاکید رییس جمهور 
شهید برای افزایش جمعیت در کشور است؛ تکلیف برنامه مسکن هرمزگان نیز ۶۶ 
هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن بوده است که ۶ هزار از این واحدها در گذشته 
میان مردم استان توزیع و ۱۴ هزار واحد مسکن نیز در سفر دور دوم رئیس جمهور 

شهید به مردم تحویل داده شد.
ســه هزار و ۲۰۰ قطعه از این زمین ها در قالب طرح جوانی جمعیت و مابقی هم در 

قالب زمین شهری و روستایی به مردم تحویل شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد: 

واگذاری زمین به یکهزار متقاضی مشمول طرح جوانی جمعیت در هرمزگان


